* Post hunc sile

A *Ingressus est aioth ad eū. Adamā. Aioth iterat laus: arte em̄ callida et laudabili v̄lus deceptiōe iteremit eglo qui iterat rotat vel orbita. Oportet tales esse n̄ri p̄pli iudi ces q̄lis fuit aioth: q̄ iterat laus ut oēs volubiles motus: et orbitas mali itineri excidat et perimāt madianitaz regē q̄ iter at fluxus vel effusio. fluxe ḡ et dissolute ḡtis q̄s est p̄ncips vel dux: nisi sermo illi p̄phie q̄ sumū bonuz iudicat voluptate: quē iterficit euāgelic sermo et p̄phetic q̄ gladio cōparat q̄ in v̄tre eoz et in imis p̄cordiis ambide/ xtri doctoris disputatiōibus p̄cludit: vt veritatis eos assertiōe p̄cludens extinguit omnē prauī dogmatis et cras se intelligētē sensum qui se extollit cōtra spūalē sciam xp̄i: vt hoc facies et di micās in verbo dei oīs ecclie iudeo si at laudabilis aioth. Lui dicat a dñō: Euge v̄ne bone et fidelis: q̄ sup̄a pau ca fuisti fidelis sup̄ multa te p̄stituam.*

b *Pinguissimo adipe stringeret. Aug. Merito querit quō fuerit epilis valde rex eglo et clauerunt adipes vulnus q̄ p̄cussus est: sed intelligendū est ea locutiōe dictū (q̄ solēt ecō trario intelligi) sicut dī lucus q̄ minime luceat: et abūdare qđ nō est et bñdit regi. i. maledixit: sicut i libro regno rū de nabaioth dictū est. Nā in ea iteratiōe dicitū q̄ nō sm. Lxx. sed ex hebreo ē: ita inuenimus: erat autē eglon crassus nimis.*

c *Tulerūt claez uero 2c. Aug. Quō pueri regis eglo clau ui aperuerūt: qđ aioth clau nō clauerat. Aut si ille clau clauerat: quō euz secū nō tulerat: vt nec isti clau aperire possent: Proinde aut alia clavis allata ē: aut tale gen⁹ clausure fuit qđ sine clavi posset claudi: nec sine clavi apiri. Nā sunt qđā talia: sicut ea q̄ verruda dicunt. d Post hūc fuit. Adamā. Lxx. Semegar. i. ibi adueni. oēs em̄ hoies dei adueni sunt in hoc mundo. sicut ille q̄ dicebat: Incola ego suz in terra apud te et pegrinus sicut oēs patres mei. hūc ḡ semegar spūsancē ibi incola dicit. i. h: q̄ em̄ spūsancē q̄ in celis ē ibi ē: nobis h̄ est. Post hūc 2c. Aug. Querit quō post aioth pugnauerit sangar p̄ isrl et eū saluasse dictus sit. Nō em̄ fuerat captiuatus vel Hugo seruitur innexus. Sed ita saluavit: nō q̄ hostis nocuerit: s̄ ne p̄mitte ref nocere: quē credēdū est bello cepis se cōptare: et hui⁹ victoria fuisse repulsum. e Qui p̄cussit 2c. Adamā. Semegar p̄cussit allophilos in sexenis viri in stiua vel pede aratri. Aliud genus laudis in semegar video. Iste in aratro pugnat. aioth inq̄ i gladio. Vincit tamē et h̄ et p̄sternit allophilos. Is Post ḡ sie.*